## C. 2. De Antichristo.

x. Caracteres a los que tratan la cer. que el Antix debe  
 venir. Preguntar quien sea este Antix, por q. de esta ma-  
 ner

veras de Antix Sablala erit. Namque Antix todas las  
 qnigan sabe venido el hijo de Dios en carne, y todos los se:  
 reges como ludero, y largo en apatando en religion. y de  
 la obediencia de la iglesia Romana cuya cabeza es el Papa de  
 esta vida. S. Joan qn dize. Audite qd Antix venit, nuda aut  
 Antix multi sunt. Per opatione sam de la Jo de el nombre  
 Antix, se entienda aquel que al fin y remate de este siglo se  
 de venir. y de este dize. S. Joan. qd me se decir, n. r. Ego ve:  
 ni in nomine patris, et non recipiunt me, alij veniet in non  
 suo, & ille non recipiet. y. s. Pab. Sablando de este dize.  
 Nisi venerit dicesis opatione, & reuelata fuerit homo pec  
 cati, fides perditionis, que aduersat & exaltatur supra omne  
 qd dicitur deus, ita erit in templo Dei sedeat, & sedens se ta  
 quam sit deus, et qd quem dicitur interficiet Apoc. 13. y. s. d. d.  
 truet illos trati aduentu suum, et qd aduentu suum, et qd ad  
 ratione de satanas, in omni vultu et signis, & qd ad qd me  
 dacione. Si ne fatis accubataq. sumo futurus qd sentinavit:  
 opatione, & filij perditione, accubataq. per di. In illis de  
 mon tota vire pondet, & exeret, et qd ad deo inferno, & no  
 mini xano, ut pade non campitez non calceat, & qd in omne  
 diuini arrogare & tribuere non et.

Engañara a infinitos hombres con falsos y aparatos mi:  
 lagros, y con el favor de los cariscones, y de la adole del  
 mundo. La silla de su regno era Hierusalen, y en templo  
 segun dize Jeremo, y Damasc, qd dize. In templo Dei sedebit  
 non nro. Non. n. nobis sed iudex veniet. Non pro se, sed ad:  
 uerq. de. segun dize. S. Hier. y Isay. Sed en eliget in  
 ecclesia Dei viui, que columna & firmamentum ecclesia.  
 truet. & ita se in illa gret, ac si esset filij Dei.  
 Qui veniat, qd probet se traba la verid ad deo. Pr. q  
 ut si qui probat sunt manifestant, & oypateat sancti:  
 tas & integritas. O como dize el Apab. ut iudicentis vo  
 est condemnent oes qui non caldada de veritati, nec volu

.1. Joa. 2.

.Joan. 5.

.2. Thes. 2.

.Sedes regni Antix.

.Lib. 5.

.Lib. 4. c. 27.

.sup. epl. 2.

.Thes. 2.

Patria  
Antix,

erunt de parera, comobus iudios qno eruyentes ad, caean a  
obeyte adoras a por Dix. Una dicitur qd a denaqueen Babilonia  
ut in viba que oium malorum est officina, sumygnabaz pacti  
fex, secler qz inuontar. Antix naxcat. Otrone qz qz oia dabi  
lonia est de diuinita y qz pama sse dicit edificat, quononacra  
sina ad roma y ansipare de celo, s. Pedro, segun dize. s.